
9. Spieltag

2. Bundesliga Ost Frauen
09 VfB 1906 Sangerhausen - KSV Borussia 55 Welzow :
09 SKC Kleeblatt Berlin - KSV "Lumpen" Cranzahl :
09 KSV 90 Gräfinau-Angstedt - SV Motor Mickten Dresden :
09 Dresdner SV 1910 - MSV Bautzen 04 :
09 HKSV Lauterbach - SSV 91 Brand-Erbisdorf :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SSV 91 Brand-Erbisdorf 9 23710 12 : 6 2634,44 2683,50 8 : 0 2595,20 4 : 6 SN
2 SKC Kleeblatt Berlin 9 23384 12 : 6 2598,22 2606,20 10 : 0 2588,25 2 : 6 BE
3 KSV "Lumpen" Cranzahl 9 23891 10 : 8 2654,56 2769,00 10 : 0 2511,50 0 : 8 SN
4 VfB 1906 Sangerhausen 9 23758 10 : 8 2639,78 2663,60 8 : 2 2610,00 2 : 6 ST
5 KSV 90 Gräfinau-Angstedt 9 23388 10 : 8 2598,67 2641,80 10 : 0 2544,75 0 : 8 TH
6 SV Motor Mickten Dresden 9 23159 10 : 8 2573,22 2582,80 10 : 0 2561,25 0 : 8 SN
7 MSV Bautzen 04 9 23088 8 : 10 2565,33 2622,00 6 : 2 2520,00 2 : 8 SN
8 HKSV Lauterbach 9 22971 8 : 10 2552,33 2629,00 8 : 0 2491,00 0 : 10 TH
9 Dresdner SV 1910 9 22636 6 : 12 2515,11 2491,25 4 : 4 2534,20 2 : 8 SN

10 KSV Borussia 55 Welzow 9 22840 4 : 14 2537,78 2472,75 4 : 4 2589,80 0 : 10 BR

Heim Auswärts

Andrea Predatsch 494 VfB 1906 Sangerhausen Heidi Bleyl 474 KSV "Lumpen" Cranzahl

Gabi Muhl 464 HKSV Lauterbach Mareen Lehmann 464 KSV Borussia 55 Welzow

Uta Melzer 460 Dresdner SV 1910 Ines Schuster 461 SSV 91 Brand-Erbisdorf

Mandy Liss 459 SKC Kleeblatt Berlin Peggy Riedel 449 MSV Bautzen 04

Katja Wergin 458 SKC Kleeblatt Berlin Marlies Wurscher 447 SSV 91 Brand-Erbisdorf

Maria Handschke 456 VfB 1906 Sangerhausen Katrin Heutehaus 444 SSV 91 Brand-Erbisdorf

Peggy Zenker 454 SKC Kleeblatt Berlin Mandy Reinhardt 442 SV Motor Mickten Dresden

Kathleen Risch 444 KSV 90 Gräfinau-Angstedt Mandy Bley 440 KSV "Lumpen" Cranzahl

Stefanie Reinboth 443 KSV 90 Gräfinau-Angstedt Kathy Petrich 438 MSV Bautzen 04

Margrit Schöpp 443 VfB 1906 Sangerhausen Anett Reumschüssel 435 SV Motor Mickten Dresden

Andrea Predatsch 170 VfB 1906 Sangerhausen Heidi Bleyl 170 KSV "Lumpen" Cranzahl

Uta Melzer 159 Dresdner SV 1910 Mareen Lehmann 161 KSV Borussia 55 Welzow

Annett Kobel 151 HKSV Lauterbach Peggy Riedel 161 MSV Bautzen 04

Diana Arnold 151 HKSV Lauterbach Marlies Wurscher 161 SSV 91 Brand-Erbisdorf

Sabine Smollich 150 HKSV Lauterbach Ines Schuster 155 SSV 91 Brand-Erbisdorf

Margrit Schöpp 149 VfB 1906 Sangerhausen Mandy Bley 142 KSV "Lumpen" Cranzahl

Beate Weiß 147 SKC Kleeblatt Berlin Josephine Weinberger 140 KSV Borussia 55 Welzow

Maria Handschke 144 VfB 1906 Sangerhausen Katrin Heutehaus 139 SSV 91 Brand-Erbisdorf

Peggy Zenker 144 SKC Kleeblatt Berlin Rica Ulbricht 134 SSV 91 Brand-Erbisdorf

Heike Reinhardt 144 KSV 90 Gräfinau-Angstedt Natalie Hey 134 SV Motor Mickten Dresden

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Mannschaft: TSV Betzigau  2878 Mannschaft: SSV 91 Brand Erbisdorf  2841
Einzel: Simone Röber  535 Einzel: Erika Vecseri SKK 98 Poing  528
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2. 1. Heidi Bleyl KSV "Lumpen" Cranzahl 84 3 464,67 5 458,60 8 460,88 433 474 484 0
3. 2. Monika Grundmann Dresdner SV 1910 49 1 458,00 0 0,00 1 458,00 0 0 458 0
4. 3. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 62 4 457,50 5 458,20 9 457,89 449 412 518 0
1. 4. Natalie Hey SV Motor Mickten Dresden 94 4 451,00 5 444,00 9 447,11 437 418 493 0
6. 5. Gabriele Wergin SKC Kleeblatt Berlin 57 4 449,25 5 422,60 9 434,44 433 410 495 0
5. 6. Maike Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 65 4 448,25 3 448,00 7 448,14 427 421 503 0

15. 7. Ines Schuster SSV 91 Brand-Erbisdorf 68 4 446,00 4 465,25 8 455,63 441 461 507 0
10. 8. Heike Plönzke HKSV Lauterbach 61 1 446,00 0 0,00 1 446,00 0 0 446 0

8. 9. Mandy Bley KSV "Lumpen" Cranzahl 90 4 445,25 5 508,00 9 480,11 432 440 533 0
7. 10. Angela Weber KSV Borussia 55 Welzow 58 5 443,80 4 417,25 9 432,00 422 426 503 0

11. 11. Gabi Muhl HKSV Lauterbach 84 4 443,25 4 468,50 8 455,88 447 464 516 0
12. 12. Peggy Zenker SKC Kleeblatt Berlin 82 4 443,00 5 464,40 9 454,89 456 454 504 0

9. 13. Christin Kleinstück MSV Bautzen 04 87 5 442,20 4 432,25 9 437,78 437 426 513 0
13. 14. Simone Berk Dresdner SV 1910 71 2 442,00 0 0,00 2 442,00 0 0 444 0
16. 15. Katrin Heutehaus SSV 91 Brand-Erbisdorf 69 4 441,00 4 475,25 8 458,13 445 444 512 0
17. 16. Stefanie Reinboth KSV 90 Gräfinau-Angstedt 85 2 439,50 4 464,25 6 456,00 427 443 502 1
18. 17. Anett Boßecker KSV 90 Gräfinau-Angstedt 86 3 439,33 5 439,80 8 439,63 427 399 493 0
19. 18. Margrit Schöpp VfB 1906 Sangerhausen 62 4 439,25 4 445,75 8 442,50 433 443 479 0
22. 19. Mandy Reinhardt SV Motor Mickten Dresden 90 4 437,00 5 440,00 9 438,67 418 442 473 0
14. 20. Josephine WeinbergerKSV Borussia 55 Welzow 89 5 436,80 4 406,50 9 423,33 439 419 464 0
25. 21. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 75 5 436,60 4 478,00 9 455,00 458 449 525 0
37. 22. Mareen Lehmann KSV Borussia 55 Welzow 79 5 436,60 4 405,00 9 422,56 447 464 485 0
21. 23. Susann Ackermann Dresdner SV 1910 87 3 436,33 4 433,75 7 434,86 445 406 520 0
20. 24. Heike Roick KSV Borussia 55 Welzow 70 5 436,00 4 419,50 9 428,67 457 423 486 0
23. 25. Sabine Smollich HKSV Lauterbach 63 5 435,20 3 436,33 8 435,63 427 429 493 0
24. 26. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 81 4 433,75 5 467,00 9 452,22 442 494 507 0
26. 27. Katja Wergin SKC Kleeblatt Berlin 86 4 433,50 5 460,40 9 448,44 441 458 502 0
27. 28. Maria Handschke VfB 1906 Sangerhausen 86 2 433,50 3 450,67 5 443,80 439 456 507 0
28. 29. Vicky Otto VfB 1906 Sangerhausen 95 4 433,50 4 429,75 8 431,63 0 442 471 0
29. 30. Dorothea Quander KSV Borussia 55 Welzow 59 3 433,00 3 416,67 6 424,83 439 0 469 2
30. 31. Mandy Liss SKC Kleeblatt Berlin 78 4 432,75 5 449,00 9 441,78 440 459 502 0
32. 32. Birgit Klein VfB 1906 Sangerhausen 63 3 432,00 4 414,75 7 422,14 412 421 472 0
33. 33. Beate Weiß SKC Kleeblatt Berlin 62 4 431,50 5 423,20 9 426,89 434 429 493 0
34. 34. Ulrike Thalheim Dresdner SV 1910 52 4 431,00 3 416,67 7 424,86 435 413 479 0
46. 35. Marlies Wurscher SSV 91 Brand-Erbisdorf 82 4 430,75 4 448,00 8 439,38 429 447 489 0
35. 36. Sylke Schneider Dresdner SV 1910 69 1 430,00 0 0,00 1 430,00 0 0 430 0
36. 37. Vreni Schalla KSV 90 Gräfinau-Angstedt 88 4 429,75 5 434,80 9 432,56 445 403 499 0
41. 38. Anett Reumschüssel SV Motor Mickten Dresden 65 4 428,75 5 427,80 9 428,22 434 435 500 0
43. 39. Rica Ulbricht SSV 91 Brand-Erbisdorf 68 5 427,20 3 454,67 8 437,50 437 431 506 0
39. 40. Anne Reinhardt KSV 90 Gräfinau-Angstedt 89 1 427,00 0 0,00 1 427,00 0 0 427 0
31. 41. Steffi Reinhardt SV Motor Mickten Dresden 65 4 426,00 5 442,20 9 435,00 417 408 480 0
44. 42. Uta Melzer Dresdner SV 1910 69 5 426,00 4 431,75 9 428,56 422 460 510 0
40. 43. Agnes Kaufmann KSV "Lumpen" Cranzahl 72 4 425,75 4 468,50 8 447,13 419 423 512 0
45. 44. Kathleen Kobel HKSV Lauterbach 87 5 425,40 4 423,25 9 424,44 442 409 495 0
47. 45. Heike Reinhardt KSV 90 Gräfinau-Angstedt 64 4 425,00 5 446,60 9 437,00 437 426 487 0
38. 46. Ramona Streblow KSV Borussia 55 Welzow 67 5 425,00 4 418,00 9 421,89 437 408 481 0
49. 47. Ina Schönberg Dresdner SV 1910 73 5 424,00 4 391,75 9 409,67 456 369 513 0
50. 48. Kathleen Risch KSV 90 Gräfinau-Angstedt 68 3 423,33 3 442,33 6 432,83 0 444 448 0
66. 49. Kathy Petrich MSV Bautzen 04 83 2 423,00 4 425,00 6 424,33 439 438 497 0
52. 50. Uta Baumgart SSV 91 Brand-Erbisdorf 68 3 422,00 4 413,00 7 416,86 406 0 491 0
55. 51. Franziska Meiß HKSV Lauterbach 85 1 421,00 1 436,00 2 428,50 433 436 485 1
54. 52. Kristin Schunacher Dresdner SV 1910 90 1 421,00 1 407,00 2 414,00 0 0 421 1
56. 53. Katrin Böhme SSV 91 Brand-Erbisdorf 62 1 420,00 0 0,00 1 420,00 0 0 420 0
42. 54. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 88 3 419,67 4 429,00 7 425,00 0 406 497 0
51. 55. Sophie Schulze MSV Bautzen 04 87 5 418,40 4 444,00 9 429,78 441 404 493 0
57. 56. Annett Kobel HKSV Lauterbach 68 1 418,00 4 446,00 5 440,40 452 440 473 0
53. 57. Nicole Müller SV Motor Mickten Dresden 72 4 418,00 5 423,40 9 421,00 0 408 542 0
48. 58. Antje Lippmann SSV 91 Brand-Erbisdorf 62 5 418,00 1 404,00 6 415,67 428 394 479 0
58. 59. Sindy Jonas MSV Bautzen 04 82 2 417,50 2 419,50 4 418,50 441 0 472 0
59. 60. Karin Zahn KSV "Lumpen" Cranzahl 56 3 416,33 5 448,20 8 436,25 428 0 491 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Mandy Bley KSV "Lumpen" Cranzahl 9 440 4321 480,11 2857 317,44 1464 162,67 14 1,56
4. 2. Heidi Bleyl KSV "Lumpen" Cranzahl 8 474 3687 460,88 2457 307,13 1230 153,75 13 1,63
3. 3. Katrin Heutehaus SSV 91 Brand-Erbisdorf 8 444 3665 458,13 2478 309,75 1187 148,38 12 1,50
6. 4. Monika Grundmann Dresdner SV 1910 1 0 458 458,00 298 298,00 160 160,00 4 4,00
2. 5. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 9 412 4121 457,89 2661 295,67 1460 162,22 10 1,11
5. 6. Stefanie Reinboth KSV 90 Gräfinau-Angstedt 6 443 2736 456,00 1800 300,00 936 156,00 14 2,33

10. 7. Gabi Muhl HKSV Lauterbach 8 464 3647 455,88 2461 307,63 1186 148,25 16 2,00
9. 8. Ines Schuster SSV 91 Brand-Erbisdorf 8 461 3645 455,63 2420 302,50 1225 153,13 19 2,38
7. 9. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 9 449 4095 455,00 2745 305,00 1350 150,00 14 1,56
8. 10. Peggy Zenker SKC Kleeblatt Berlin 9 454 4094 454,89 2695 299,44 1399 155,44 10 1,11

15. 11. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 9 494 4070 452,22 2745 305,00 1325 147,22 23 2,56
14. 12. Katja Wergin SKC Kleeblatt Berlin 9 458 4036 448,44 2715 301,67 1321 146,78 30 3,33
11. 13. Maike Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 7 421 3137 448,14 2147 306,71 990 141,43 19 2,71
13. 14. Agnes Kaufmann KSV "Lumpen" Cranzahl 8 423 3577 447,13 2439 304,88 1138 142,25 46 5,75
12. 15. Natalie Hey SV Motor Mickten Dresden 9 418 4024 447,11 2683 298,11 1341 149,00 17 1,89
16. 16. Heike Plönzke HKSV Lauterbach 1 0 446 446,00 314 314,00 132 132,00 3 3,00
21. 17. Maria Handschke VfB 1906 Sangerhausen 5 456 2219 443,80 1506 301,20 713 142,60 15 3,00
18. 18. Margrit Schöpp VfB 1906 Sangerhausen 8 443 3540 442,50 2348 293,50 1192 149,00 32 4,00
20. 19. Simone Berk Dresdner SV 1910 2 0 884 442,00 613 306,50 271 135,50 9 4,50
24. 20. Mandy Liss SKC Kleeblatt Berlin 9 459 3976 441,78 2665 296,11 1311 145,67 14 1,56
22. 21. Annett Kobel HKSV Lauterbach 5 440 2202 440,40 1511 302,20 691 138,20 15 3,00
17. 22. Anett Boßecker KSV 90 Gräfinau-Angstedt 8 399 3517 439,63 2360 295,00 1157 144,63 20 2,50
29. 23. Marlies Wurscher SSV 91 Brand-Erbisdorf 8 447 3515 439,38 2378 297,25 1137 142,13 35 4,38
30. 24. Mandy Reinhardt SV Motor Mickten Dresden 9 442 3948 438,67 2729 303,22 1219 135,44 52 5,78
25. 25. Christin Kleinstück MSV Bautzen 04 9 426 3940 437,78 2673 297,00 1267 140,78 31 3,44
26. 26. Rica Ulbricht SSV 91 Brand-Erbisdorf 8 431 3500 437,50 2373 296,63 1127 140,88 34 4,25
27. 27. Heike Reinhardt KSV 90 Gräfinau-Angstedt 9 426 3933 437,00 2668 296,44 1265 140,56 24 2,67
34. 28. Karin Zahn KSV "Lumpen" Cranzahl 8 0 3490 436,25 2398 299,75 1092 136,50 39 4,88
32. 29. Sabine Smollich HKSV Lauterbach 8 429 3485 435,63 2347 293,38 1138 142,25 31 3,88
28. 30. Steffi Reinhardt SV Motor Mickten Dresden 9 408 3915 435,00 2692 299,11 1223 135,89 41 4,56
23. 31. Susann Ackermann Dresdner SV 1910 7 406 3044 434,86 2026 289,43 1018 145,43 24 3,43
31. 32. Gabriele Wergin SKC Kleeblatt Berlin 9 410 3910 434,44 2650 294,44 1260 140,00 28 3,11
19. 33. Carola Bley KSV "Lumpen" Cranzahl 9 362 3901 433,44 2655 295,00 1246 138,44 45 5,00
37. 34. Kathleen Risch KSV 90 Gräfinau-Angstedt 6 444 2597 432,83 1788 298,00 809 134,83 17 2,83
33. 35. Vreni Schalla KSV 90 Gräfinau-Angstedt 9 403 3893 432,56 2673 297,00 1220 135,56 52 5,78
36. 36. Angela Weber KSV Borussia 55 Welzow 9 426 3888 432,00 2657 295,22 1231 136,78 35 3,89
38. 37. Vicky Otto VfB 1906 Sangerhausen 8 442 3453 431,63 2331 291,38 1122 140,25 46 5,75
39. 38. Diana Arnold HKSV Lauterbach 9 433 3874 430,44 2585 287,22 1289 143,22 36 4,00
40. 39. Sylke Schneider Dresdner SV 1910 1 0 430 430,00 282 282,00 148 148,00 4 4,00
41. 40. Herta Strasdat KSV "Lumpen" Cranzahl 1 0 430 430,00 285 285,00 145 145,00 2 2,00
35. 41. Sophie Schulze MSV Bautzen 04 9 404 3868 429,78 2672 296,89 1196 132,89 33 3,67
42. 42. Heike Roick KSV Borussia 55 Welzow 9 423 3858 428,67 2583 287,00 1275 141,67 31 3,44
51. 43. Uta Melzer Dresdner SV 1910 9 460 3857 428,56 2682 298,00 1175 130,56 41 4,56
57. 44. Franziska Meiß HKSV Lauterbach 2 436 857 428,50 608 304,00 249 124,50 12 6,00
45. 45. Anett Reumschüssel SV Motor Mickten Dresden 9 435 3854 428,22 2687 298,56 1167 129,67 36 4,00
44. 46. Claudia Beyer VfB 1906 Sangerhausen 5 0 2137 427,40 1504 300,80 633 126,60 35 7,00
46. 47. Anne Reinhardt KSV 90 Gräfinau-Angstedt 1 0 427 427,00 292 292,00 135 135,00 5 5,00
48. 48. Beate Weiß SKC Kleeblatt Berlin 9 429 3842 426,89 2639 293,22 1203 133,67 28 3,11
43. 49. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 7 406 2975 425,00 2051 293,00 924 132,00 35 5,00
47. 50. Ulrike Thalheim Dresdner SV 1910 7 413 2974 424,86 2091 298,71 883 126,14 43 6,14
50. 51. Dorothea Quander KSV Borussia 55 Welzow 6 0 2549 424,83 1750 291,67 799 133,17 32 5,33
49. 52. Kathleen Kobel HKSV Lauterbach 9 409 3820 424,44 2625 291,67 1195 132,78 38 4,22
56. 53. Kathy Petrich MSV Bautzen 04 6 438 2546 424,33 1775 295,83 771 128,50 16 2,67
52. 54. Josephine Weinberger KSV Borussia 55 Welzow 9 419 3810 423,33 2569 285,44 1241 137,89 36 4,00
65. 55. Mareen Lehmann KSV Borussia 55 Welzow 9 464 3803 422,56 2603 289,22 1200 133,33 34 3,78
55. 56. Birgit Klein VfB 1906 Sangerhausen 7 421 2955 422,14 2021 288,71 934 133,43 39 5,57
53. 57. Ramona Streblow KSV Borussia 55 Welzow 9 408 3797 421,89 2571 285,67 1226 136,22 26 2,89
54. 58. Nicole Müller SV Motor Mickten Dresden 9 408 3789 421,00 2624 291,56 1165 129,44 43 4,78
58. 59. Kristin Wöstehoff VfB 1906 Sangerhausen 2 0 841 420,50 591 295,50 250 125,00 12 6,00
59. 60. Katrin Leihbecher KSV 90 Gräfinau-Angstedt 5 0 2101 420,20 1497 299,40 604 120,80 33 6,60
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2. Bundesliga Ost Frauen 9. Spieltag

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F
VfB 1906 Sangerhausen 2668 869 17 KSV Borussia 55 Welzow 2552 800 18

Maria Handschke 456 144 3 Josephine Weinberger 419 140 4
Vicky Otto 442 143 5 Mareen Lehmann 464 161 2
Birgit Klein 421 129 3 Ramona Streblow 408 123 0
Margrit Schöpp 443 149 3 Heike Günzel 412 115 6
Andrea Predatsch 494 170 1 Angela Weber 426 131 3
Carla Keßler-Regel 412 134 2 Heike Roick 423 130 3

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SKC Kleeblatt Berlin 2614 817 18 KSV "Lumpen" Cranzahl 2473 769 41

Katja Wergin 458 143 2 Kerstin Winkler 396 114 9
Beate Weiß 429 147 3 Ines Rösel 378 108 6
Silke Fliegner 404 121 7 Heidi Bleyl 474 170 0
Mandy Liss 459 124 1 Carola Bley 362 107 8
Peggy Zenker 454 144 1 Mandy Bley 440 142 3
Gabriele Wergin 410 138 4 Agnes Kaufmann 423 128 15

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

KSV 90 Gräfinau-Angstedt 2529 775 23 SV Motor Mickten Dresden 2514 743 21

Anett Boßecker 399 99 4 Nicole Müller 408 123 5
Kathleen Risch 444 131 2 Natalie Hey 418 134 3
Annett Müller 414 141 5 Ines Würzberger 403 107 8
Vreni Schalla 403 120 3 Mandy Reinhardt 442 131 4
Stefanie Reinboth 443 140 4 Anett Reumschüssel 435 132 0
Heike Reinhardt 426 144 5 Steffi Reinhardt 408 116 1

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

Dresdner SV 1910 2446 760 39 MSV Bautzen 04 2524 773 23

Ina Schönberg 369 112 12 Kathy Petrich 438 131 5
Sara Neander 407 125 5 Christin Kleinstück 426 115 4
Uta Melzer 460 159 4 Kersti Friese 401 121 7
Ulrike Thalheim 413 106 7 Sophia Helfer 406 126 5

Christin Sintke 391 124 8 Peggy Riedel 449 161 2
Susann Ackermann 406 134 3 Sophie Schulze 404 119 0

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

HKSV Lauterbach 2611 826 18 SSV 91 Brand-Erbisdorf 2598 839 20

Kathleen Kobel 409 126 5 Rica Ulbricht 431 134 7
Sabine Smollich 429 150 1 Ines Schuster 461 155 1
Diana Arnold 433 151 0 Marlies Wurscher 447 161 2
Franziska Meiß 436 116 9 Antje Lippmann 394 118 6
Annett Kobel 440 151 1 Katrin Heutehaus 444 139 3
Gabi Muhl 464 132 2 Maike Weinhold 421 132 1

Ergebnisübersicht der gegeneinander erzielte Ergebnisse
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